CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
Controlador-Geral do Estado: Plínio Salgado

EDITAL SEPLAG/CGE Nº. 02/2012, publicado em 24 de junho de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AUDITOR

INTERNO DO QUADRO DE PESSOAL DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

A Controladoria-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital
supramencionado, torna público o resultado das decisões das bancas examinadoras do Instituto
Brasileiro de Formação e Capacitação (IBFC), que indeferiram os recursos contra questões de prova
e gabarito interpostos pelos candidatos abaixo relacionados:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

94 0084716-0 ADAIR DONIZETE DE FREITAS INDEFERIDO

95 0084716-0 ADAIR DONIZETE DE FREITAS INDEFERIDO

96 0084716-0 ADAIR DONIZETE DE FREITAS INDEFERIDO

97 0084716-0 ADAIR DONIZETE DE FREITAS INDEFERIDO

98 0084716-0 ADAIR DONIZETE DE FREITAS INDEFERIDO

58 0081212-9 ARIANA APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO

61 0082161-6
CARLOS HUMBERTO ORNELAS
OLIVEIRA

INDEFERIDO

106 0080655-2
CLAUDIO RODRIGUES DAMASCENO DE
ANDRADE

INDEFERIDO

99 0081785-6 DALILA LUCIA DE SOUZA VIANA INDEFERIDO

104 0081785-6 DALILA LUCIA DE SOUZA VIANA INDEFERIDO

93 0081785-6 DALILA LUCIA DE SOUZA VIANA INDEFERIDO

39 0082759-2 FABIANA BRAGA LOPES INDEFERIDO

110 0080419-3 FLAVIA LEAL RAMOS INDEFERIDO

14 0081164-5 FLAVIA MARQUES VILELA INDEFERIDO

64 0080909-8
IZABELA OTTONI MARTINS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO

63 0080909-8
IZABELA OTTONI MARTINS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO

66 0080909-8
IZABELA OTTONI MARTINS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO

22 0080559-9 LUCIO ROGERIO RAMOS INDEFERIDO

38 0082295-7 MARCIO VINICIUS DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO

36 0082295-7 MARCIO VINICIUS DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO

31 0080498-3 MICHELLE ALVES SILVA MURADAS INDEFERIDO

25 0084544-2 MICHELLE CAMPOS SALES SILVERIO INDEFERIDO

27 0084544-2 MICHELLE CAMPOS SALES SILVERIO INDEFERIDO

28 0084544-2 MICHELLE CAMPOS SALES SILVERIO INDEFERIDO

80 0085091-8 NILSON PEREIRA BORGES INDEFERIDO

78 0085091-8 NILSON PEREIRA BORGES INDEFERIDO

79 0085091-8 NILSON PEREIRA BORGES INDEFERIDO

33 0081297-8 REGINA CERES ALMEIDA GARCIA INDEFERIDO

17 0080407-0 ROBERTO MARCIO DA COSTA INDEFERIDO

15 0080407-0 ROBERTO MARCIO DA COSTA INDEFERIDO

51 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

55 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

52 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

53 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

54 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

56 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

57 0081812-7 ROMARIO TELES ROCHA INDEFERIDO

10 0081767-8 THIAGO ALVES MACHADO INDEFERIDO

9 0081767-8 THIAGO ALVES MACHADO INDEFERIDO

101 0080558-0
URIEL BRANDAO DE REZENDE ALVIM
SEGUNDO

INDEFERIDO

89 0080558-0
URIEL BRANDAO DE REZENDE ALVIM
SEGUNDO

INDEFERIDO

11 0082549-2 WANDERLEY SILVA INDEFERIDO

PLÍNIO SALGADO
Controlador-Geral do Estado

Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais
Diário do Executivo – Expediente de 06/12/2012, página 46.